
PWKC.1117.2017       Pionki, dn. 29.12.2017 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień wprowadzonego zarządzeniem Zarządu Spółki nr 5/2016 

z dnia 09.06.2016 dla zamówienia na dostawy i usługi o wartości powyżej równowartości 

30.000,00 euro i nieprzekraczającej równowartości 418.000,00 euro „zwanego dalej 

regulaminem zamówień” (w zakresie zamówień sektorowych); z pominięciem przepisów 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2017.poz1579 z późn. zm.),  na wykonanie dostaw:  

„Dostawa energii elektrycznej dla PWKC Pionki Sp. z o.o.” 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o., 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, informuje, że publiczne otwarcie ofert w postępowaniu na 

zakup energii elektrycznej dla PWKC Pionki Sp. z o.o. odbyło się w dniu 29.12.2017r. o 

godzinie 10:15 w budynku Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

przeznacza kwotę 1094375,81 PLN brutto. 

Do dnia 29.12.2017r. do godziny 10:00 wpłynęło 3 oferty. 

Oferty złożyli: 

Numer 

oferty. 

Nazwa wykonawcy Cena brutto 

zł 

Termin 

wykonania 

Okres 

związana 

ofertą 

Warunki 

płatności 

1. Novum S.A.  

ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa 

1203096,14 01.02.2018 – 

31.01.2019 

30 dni 30 dni 

2. PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów, 

Oddział z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej al. 

Marsz. J. Pisłudskiego 51, 26-110 Skarżysko 

Kamienna 

1160526,61 01.02.2018 – 

31.01.2019 

30 dni 30 dni 

3. Vervis Sp. z o.o. 

ul. Zielona 47, 87-800 Włocławek 

1164074,06 01.02.2018 – 

31.01.2019 

30 dni 30 dni 

 

Prezes Zarządu 

Krzysztof Kowal 


